24V

Technische Daten

SNP 1016.2 Scheibenleuchten

Zum Anschluss an INOTEC Notlichtsysteme mit 24V Endstromkreisen

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH

Funktionale Rettungszeichen-Scheibenleuchten aus hochwertigem Alu-
miniumprofil mit rahmenloser, freihdngender Acrylglasscheibe. Homoge-
ne Piktogrammausleuchtung durch optimierte LED-Technik.

Erkennungsweite: 22 m Wirkleistung: 21W
Material: Aluminium Schutzklasse: 1]
Leuchtmittel: auswechselbares 12 x 0,TW LED-Modul Klemmen: 2,5mm? fiir Durchgangsverdrahtung
Nennspannung DC: 24V +25% Temperatur ta: -15..4+40°C
Nennstrom DC: 85 mA
Artikel
SNP 1016.2 D LED 24V SNP 1016.2 P LED 24V
Farben Aluminium RAL (Sonder) Farben Aluminium RAL (Sonder)
Art.Nr. 101329432 101329533 Art.Nr. 101329634 101329735
Deckenmontage Lichtfarbe: 6500 K Schutzart:IP20  Pendelmontage Lichtfarbe: 6500 K Schutzart: IP20
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SNP 1016.2 PM LED 24V SNP 1016.2 S LED 24V
Farben Aluminium RAL (Sonder) Farben Aluminium
Art.Nr. 101329836 101329937 Art. Nr. 100816140
Parallele Wandmontage Lichtfarbe: 6500 K Schutzart:IP20  Seilmontage Lichtfarbe: 6500 K Schutzart: IP20
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SNP 1016.2 WA LED 24V
Farben Aluminium
Art.Nr. 101330038

Wandauslegermontage

Lichtfarbe: 6500 K
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Schutzart: IP20
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24V

SNP 1016.2 Scheibenleuchten

Zum Anschluss an INOTEC Notlichtsysteme mit 24V Endstromkreisen

Bezeichnung

BG Blendschutz SNP 1016er -10mm
Scheiben

BG Blendschutz SNP 1016er -20mm
Scheiben

ILD 24/4-CC-320-C

LM 1116.2E/1016.2 12/6,5K KB9OLED Modul
Pendel SN-Leuchte 24V 0,5 mgrau

Pendel SN-Leuchte 24V 1,0 mgrau

Pendel SN-Leuchte 24V 2,0 mgrau
Piktogrammscheibe 1016 10mm -graviert
Piktogrammscheibe 1016 20mm -graviert
Piktogrammscheibe 1016 PL /PR 1T0mm
Piktogrammscheibe 1016 PL /PR 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PL /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PL /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PLO /PRO 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PLO /PRO 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PLO /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PLO /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PLU /PRU 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PLU /PRU 20mm

Zubehor

optional

optional

optional

Ersatzteil
Ersatzteil
bendtigt
benotigt
bendtigt
bendtigt
bendtigt
benotigt
bendtigt
bendtigt
benotigt
benétigt
bendtigt
benétigt
benotigt
benétigt
benotigt

Teile Nr.
101175646
101175646

101175747

101425321
101431482
101437243
101437445
101437647
102001964
102002065
101457855
101457148
101456845
101463515
101460582
101460784
101460279
101461188
101460683
101460885

Bezeichnung

Piktogrammscheibe 1016 PLU /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PLU /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PO /PO 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PO /PO 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PO /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PO /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PR /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PR /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PRO /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PRO /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PRU /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PRU /ws 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PU /PU 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PU /PU 20mm
Piktogrammscheibe 1016 PU /ws 10mm
Piktogrammscheibe 1016 PU /ws 20mm

Piktogrammscheibe 1016 PUkopfst. 10mm

Piktogrammscheibe 1016 Sonder10mm
Piktogrammscheibe 1016Sonder 20mm

Seilset 5m, SNP
101x,10%0,121x,15%0,72xxnicht fur SNP
1012 1013!

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH
Zubehor Teile Nr.
bendtigt 101460481
bendtigt 101461390
benétigt 101481093
benétigt 102200210
benétigt 101460077
benétigt 101460986
benétigt 101456946
bendtigt 101463616
benétigt 101460178
bendtigt 101461087
bendtigt 101460380
bendtigt 101461289
bendtigt 101457754
bendtigt 101457047
bendtigt 101456744
bendtigt 101457956
bendtigt 100942644
bendtigt 102161511
bendtigt 102161612
optional 102384106



